KMTCLINE
KOREA MARINE TRANSPORT CO.,LTD.

高麗海運ジャパン株式会社

KMTC (JAPAN) CO.,LTD

東京 03 (3500) 5074

大阪 06 (6243) 1661

2013 年 5 月吉日

関係各位

高麗海運ジャパン（株）
営 業 部

日本から中国・東南アジア向け輸出貨物へ CONTAINER  SEAL CHARGE の導入のご案内

拝啓、貴社ますますご繁栄のこととお喜び申し上げます。

   平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

  この度、日本発中国・東南アジア向け輸出貨物に対しまして、CONTAINRE SEAL CHARGE を
下記の通り導入させていただくことになりました。
誠に恐縮ではございますが、何卒ご了承賜りますようお願い申し上げます。

敬具

                  － 記 －

* 対象貨物     :  日本から中国・東南アジア向けの輸出貨物
              (FRAT RACK, SOC ,LCL  及び ロシア、バングラディシュ、

インド、パキスタン、中東 貨物は適用外)

* チャージ名     : CONTAINER SEAL CHARGE
*  適用金額    :  ¥500/ PER CONTAINER
*  支払い     :  積み地払い
*  適用開始日   :  2013 年 6 月 1 日（月）日本出港船より適用

尚、詳細につきましては弊社営業部(03-3500-5051)までお問い合わせください。
                              以 上